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Teligent kallar till första kontrollstämma samt föreslår 
minskning av aktiekapitalet 
 
Som tidigare meddelats har Teligent ansökt om företagsrekonstruktion. I anslutning därtill har 
styrelsen upprättat en kontrollbalansräkning vilken utvisar att bolagets eget kapital understiger 
hälften av det registrerade aktiekapitalet. Vid styrelsemöte den 7 augusti 2008 beslöt styrelsen 
därför att kalla till så kallad första kontrollstämma enligt aktiebolagslagens regler om 
tvångslikvidation. 
 
För att möjliggöra ett genomförande av den inledda företagsrekonstruktionen föreslår styrelsen att 
bolagsstämman beslutar att bolaget inte skall träda i likvidation. 
 
För att underlätta återställandet av det egna kapitalet föreslår styrelsen vidare att bolagsstämman 
fattar beslut om minskning av det registrerade aktiekapitalet med nittio procent, utan någon 
indragning av aktier. Detta medför således att antalet aktier är oförändrat, men att kvotvärdet för 
aktierna minskar från 10 öre till 1 öre. Styrelsen föreslår också att bolagsordningens gränser för 
aktiekapitalet sänks för att möjliggöra minskningen av aktiekapitalet.  
 
Slutligen föreslår styrelsen att bolagsstämman bemyndigar styrelsen att fatta beslut om nyemission 
av aktier, konvertibler eller teckningsoptioner, inom ramen för bolagsordningens kapitalgränser. 
Avsikten med bemyndigandet är att kunna tillföra bolaget sådant kapital som erfordras för att, inom 
ramen för företagsrekonstruktionen, betala ackordslikvid till bolagets borgenärer eller i övrigt 
möjliggöra genomförande av företagsrekonstruktionen. 
 
Bolagsstämman kommer att hållas den 11 september. Kallelse beräknas införas i Svenska Dagbladet 
och Post- och Inrikes Tidningar den 14 augusti. 
 

För ytterligare information, kontakta: 

Jan Rynning 
Styrelseordförande, Teligent AB 
Tel. +46 8 520 660 00 

Henrik Sund 
VD och koncernchef, Teligent AB 
Tel. +46 8 520 660 00 
 

 

Denna information lämnades för offentliggörande den 12 augusti 2008 kl. 08.00. 

 

 

 
 
 
 

 

 

Om Teligent 

Teligent (TGNT, OMX Nordiska Börs) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. 
Erbjudandet inkluderar bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och 
avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Office & IP Centrex, Mobile Prepaid och Mass Calling. 
Lösningarna baseras på den generiska Teligent Application Server, som är ett kraftfullt verktyg för 
utveckling och implementering av en bred flora av tjänster i olika typer av nät helt i linje med 3GPP 
IP Multimedia Subsystems (IMS). Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, 
däribland BT, MTS, Maroc Telecom, SingTel, SMART, Telenor, TeliaSonera, Verizon och Vodafone. 
Besök gärna www.teligent.se för ytterligare information. 
 


